1

Prefeitura Municipal de Bernardino de Campos
Praça Quintino Bocaiuva, 31        Fone/ Fax : (14) 3346-8000       Cx Postal 51

CEP 18960-000      Bernardino de Campos        Estado de São Paulo
Site: www.bernardinodecampos.sp.gov.br        email: licitacao@bernardinodecampos.com.br

CNPJ: 44.563.591/0001-80                IE: Isento

CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 05/2017

OBJETO: CREDENCIAMENTO de empresas especializadas para prestação de

serviços médicos.

 ATA DE ABERTURA DE ENVELOPE E DA ANÁLISE DA DOCUMENTAÇÃO

         Aos 13 dias do mês de setembro de dois mil e dezessete (13/09/2017), às

09:30 horas, neste Setor Licitações da Prefeitura Municipal de Bernardino de Campos, sito à

Praça Quintino Bocaiúva, nº 31, nesta cidade de Bernardino de Campos, Estado de São

Paulo, reuniram-se os membros da Comissão Permanente de Julgamento de Licitações, para

análise da documentação do(s) interessado(s) em credenciar-se para prestação de serviços

médicos (auditor). Compareceu uma única empresa interessada: FIGUEIRA SERVIÇOS

MÉDICOS LTDA, inscrita no CNPJ 03.235.760/0001-06. Procedeu-se a abertura do

envelope, lacrado contendo as documentações e solicitação de credenciamento, verificando

que a interessada apresentou a documentação conforme solicitado no edital, ficando

portando “HABILITADA”. Apresentou ainda a capacidade operacional e condições de

execução de serviço de 03 horas semanais e aceite dos valores constante no Anexo do

presente Edital de Chamamento Público 05/2017. Encaminhe-se o processo para autoridade

superior. Nada mais havendo a tratar, a senhora presidente deu por encerrada a presente

sessão. Eu, Roberto Tadeu Barreiros, membro da Comissão Municipal de Licitações, digitei

a presente ata que, depois de lida e achada conforme em todos seus termos, segue assinada

por todos os presentes.

 _______________________         ________________________           ______________________

   Helineide S. de O. Esteves               Bruno Sanches Rocha                   Roberto Tadeu Barreiros

              Presidente                                         Membro                                            Membro